DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO PROCESSO DE
ENFERMAGEM EM PACIENTE COM MIASTENIA GRAVIS: RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de HELOISA MARTINS FRANÇA, KLEBIA KAROLINE DOS SANTOS NECO,
GABRIELA SOUZA DAMÁSIO, JÉSSICA DAYANE DANTAS COSTA, foi publicado nos
Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57007

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57007